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Факти за `рбетниците
Риби Водоземци Влекачи Птици Цицачи 

Како се 

размножуваат?

Како ја регулираат 

телесната 

температура?

Како се снабдуваат 

со кислород?

Опиши ја 

покривката на 

телото.

Други значајни 

карактеристики.


